
Straupes pagasta Tautas nams

Adrese: "Tautas nams", Plācis, Straupes pagasts, Cēsu novads, LV-4152

Straupes pagasta Tautas namā galvenokārt notiek dažādi kultūras pasākumi - koncerti,
izklaides  pasākumi,  teātra  izrādes,  izglītojoši  semināri,  kino  vakari  un  citi  līdzīgi
pasākumi  gan  vietējo  amatiermākslas  kolektīvu,  gan  uzaicināto  viesmākslinieku
sniegumā.

Tautas  namu  iespējams  izīrēt  arī  privātu  pasākumu  vai  semināru
organizēšanai.

Iespējams uzņemt līdz 300 cilvēkiem. Telpu nomai pieejama lielā tautas nama zāle 1.
stāvā ar atsevišķu ieeju no pagalma, kā arī mazā zālē tautas nama 2.stāvā. Tautas
namam  ir  liels,  ietilpīgs  auto  stāvlaukums  un  ērta  piebraukšana,  jo  tas  atrodas
Vidzemes šosejas malā.

Straupes pagasta Tautas nama telpu nomas izcenojums

 Stundas Mazās zāles noma
Summa bez PVN (EUR)

Lielās zāles noma
Summa bez PVN (EUR)

 1 15.65 29.88

 2 17.07 31.30

 3 18.49 32.72

 4 19.91 34.14

 5 21.33 35.56

 6 22.75 36.98

 7 24.17 38.40

 8 25.59 39.82

 9 27.01 41.24

 10 28.43 42.66



 ... ... ...

 

Tautas  nama  noslogojums  un  pieejamība  atkarīga  no  amatiermākslas  kolektīvu
mēģinājumu  grafikiem  un  plānotajiem  kultūras  pasākumiem  (ar  aktuālajiem
pasākumiem  var  iepazīties  mājaslapas  kultūras  aktualitāšu  sadaļā).
 

Tautas nama noslogojums

Diena Laiks Nodarbības (lielajā zālē)

Pirmdiena   

Otrdiena No plkst.20.00 Amatierteātra “Sapņojums” mēģinājums

https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2021/12/straupes_tautas_large_211312110251.jpg?v=20211213110251
https://www.pargauja.lv/images/userfiles/articlescontent/2021/12/straupes_tautas_large_211312110258.jpg?v=20211213110300


Trešdiena No plkst.19.30 SDK “Munsturis” mēģinājums

Ceturtdiena
No plkst.18.00

 
No plkst.18.00

Vokālā ansambļa “Pārgaujas lakstīgalas” mēģinājums (mazā
zāle)
Straupes pagasta Jauktā kora mēģinājums (lielā zāle)

Piektdiena No plkst.20.00 VPDK “Straupe” mēģinājums

Sestdiena   

Svētdiena   

Lai vienotos par telpu nomu vai iegūtu papildus informāciju, sazinieties ar kultūras
namu vadītāju, tālr.: +371 29171764.

 


